各位

三田キャンパスへの入構運用の変更について

（2023年 3月 20日（月）以降）

管財部

三田キャンパスの入構運用について、2023 年 3月 20日（月）より、従来の運用に変更いたします。変更後の

各門の状況は、下記のとおりです。

【徒歩における入構】

平日・土曜日・祝日（授業日）

 新（2023年 3月 20日以降） 旧（2023年 3月 19日まで）

東門 05：30～22：30

＊05：30～08：30は半開門

＊21：00～22：30は半開門

07：30～22：30

＊21：00～22：30は半開門

西門 07：30～23：00

＊21：00～23：00は半開門

07：30～21：00

正門（南門） 05：00～24：00    （変更なし） 05：00～24：00

北門 07：30～21：00    （変更なし） 07：30～21：00

南館門 07：30～23：00 終日閉鎖

南別館門 07：30～21：00    （変更なし） 07：30～21：00

南別館通用口 21：00～23：00    （変更なし） 21：00～23：00

  日曜・祝日（授業日以外）

新（2023年 3月 20日以降） 旧（2023年 3月 19日まで）

東門 終日閉鎖       （変更なし） 終日閉鎖

西門 07：30～21：00は半開門 09：00～18：00

正門（南門） 05：00～24：00    （変更なし） 05：00～24：00

北門 終日閉鎖       （変更なし） 終日閉鎖

南館門 07：30～21：00 終日閉鎖

南別館門 終日閉鎖       （変更なし） 終日閉鎖

南別館通用口 07：30～21：00    （変更なし） 07：30～21：00

【車両入構経路】

平日・土曜日・祝日（授業日）

07：30～21：00           ： 西門（入構）→ 北門（出構） （変更なし）

05：00～07：30、21：00～24：00   ： 正門（入構）→ 正門（出構） （変更なし）

 日曜・祝日（授業日以外）

05：00～24：00           ： 正門（入構）→ 正門（出構）

以上